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Kaupunginhallitus hyväksyi 19.6.2023 § 171 uudet ehdot Hangö jaktförening r.f:n 
ja Koverharin metsästys- ja ampumaseura ry:n yhteiselle 
metsästysvuokrasopimukselle. Uudessa sopimuksessa on ehto, että osapuolet 
tapaavat vuosittain maaliskuussa. Tapaamisessa on tarkoitus tarkistaa 
metsästysalueet maankäytön ja kiinteistöjen muutosten osalta sekä tarkistaa 
sopimuksen yhteyshenkilöt. Vuoden 2024 tapaaminen järjestettiin 25.3.2024 
tekninen ja ympäristövirastossa. Tapaamiseen osallistuivat kaupungin puolelta 
kaupungingeodeetti ja maankäyttösihteeri. 
 
Metsästysalueisiin on lisätty kaupungin ostamia, asemakaavoitettujen alueiden 
ulkopuolisia kiinteistöjä ja määräaloja 4 kappaletta, joiden pinta-ala yhteensä 
noin 8,34 ha. Metsästysalueista on poistettu myydyt määräalat 2 kappaletta, 
joiden pinta-ala yhteensä noin 0,92 ha. Lisäksi metsästysvuokrasopimuksen 
kiinteistölistalle on tullut vähäisiä pinta-ala tarkistuksia kiinteistötoimitusten 
johdosta. Kantakaupungin osalta on erikseen tarkistusmitattu 
asemakaavoittamattoman alueen pinta-ala. Pinta-ala tarkistusten vaikutus 
yhteensä noin 3,36 ha. Muutosten yhteisvaikutuksesta metsästysalueiden pinta-
ala on kasvanut noin 10,78 ha. 
 
Metsästysvuokrasopimuksen kiinteistöissä ei ole tapahtunut sellaisia muutoksia, 
jotka aiheuttaisivat muutoksia metsästysalueisiin. Koverharin osalta kiinteistöön 
78-405-1-124 kohdistuu varauksia, mutta alueita ei ole vielä luovutettu 
rakentamiseen. 
 
Muutosten jälkeen metsästysvuokrasopimus käsittää yhteensä 1291,9867 ha 
maa-aluetta. 
 
Oheismateriaalina  

• kartat lisätyistä kiinteistöistä ja määräaloista 
• kartat poistetuista määräaloista 
• kiinteistölista, jossa tarkistukset korostettuna 
• metsästysvuokrasopimus 

 
Liitteenä  

• kartta ehdotetusta metsästysvuokrasopimusalueista 
 
Ehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä esitetyt tarkistukset 

metsästysvuokrasopimukseen seuraavalle metsästysvuodelle siten, että 
metsästysvuokrasopimus käsittää 1291,9867 ha metsästysaluetta 1.8.2024 
alkaen liitekartan osoittamalla tavalla. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Kaupungingeodeetti Kukka-Maaria Luukkonen, 040 135 9281 
 Maankäyttösihteeri Aki Uusitalo, 04 135 9287 


